CJIOBOKAHCBKA CEJIMIIIHA PAJTA
39 CECIs VIII CKUIMKAHHS

Pe3yiabTaTi NOIMEHHOT0 rOJIOCYBAHHS
I'osocyBanus nposeaeno 24.10.2024 poky

OG6pano ngemyTatiB — 26

CxJ1ainu moBHOBaXkeHHS — 1

Bincyrni — 4
[Mpucytni — 21

B rosocyBanHi B3siu yyacts — 21

Bioeogikcauin 3acioannsa 39 cecii V111 cknuxkanna npoeooumucs 32iono 3axony Ykpainu «Ilpo
eéHeceHHA 3miH 00 3akony Ykpainu «Ilpo micuese camoepadysannsn ¢ Ykpaini» w000
3abe3neueHHs npo3opPoOCmi Micyesozo camospaoysanuay 6io 22 nomozo 2024 poxy Ne3590-1X
(0oama nadbymmsa uunnocmi 3aznauenozo 3axkony Ykpainu 3 14.08.2024p.)
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3aTBepaKy€THCH Yepra JeHHa:

-21 ITpotu — 0

Yrpumanucs — 0

He ronocysanu — 0

YEPI'Y JEHHY CECIIi 3ATBEPI)KEHO:

Jlarona JIrommuiia Bacuiisaa
Menbnuk FOpiit MukonaiioBug
ITonynanosa Basientnna MukosaiBHa
KpuBopyuko Okcana @emopiBHa
["amacenko Onbra IBaniBHA

Hennexo Bononumup MakcumoBud
Caxyn CsiTiiana BacuniBHa
[eBuenko I'puropiit AnatomiiioBuy
CraneB Annpiit BiktopoBuu

. Kononosa Tersna OnekciiBHa

. Conomonenko Oner KOpiiioBuu

. Heecennii Onexciit BikropoBuu

. bitoBon Mukona CepriitoBuy

. Pubanka Bitaniii [BanHoBUY

. Tommypis Pycnan OnexcanapoBuu

. 3anymHa Bita MukosnaiBHa

. Tkau Tersina IBaniBHa

. KoBanienko €Bren OnekcanapoBuy
. 'enepeBuu JImutpo OnekciiioBud

. Mimenko BikTop IBanoBHY

. Kozap Paica CrenaniBua

. €Bmak JIroqmuna IsaniBHa

. Hlukyna I'ni6 MuxaiiinoBuy

. bpymrrens Cepriit AnaTomniioBud

. CamxapoBcekuii ['ennanii MukonaioBud

1-3a

2 - BIACYTHIN
3-3a

4-3a

5-3a

6 - BiACYTHIH
7-3a

8-3a

9 - BigcyTHIH
10-3a
11-3a

12 -3a

13 - BiaCyTHiif
14 -3a
15-3a

16 - 3a

17 -3a

18 -3a
19-3a

20 - 3a

21 -3a

22 - 3a

23 -3a

24 - 3a
25-3a



JliyniabHa KoMmicis:

Kpusopyuxo O.
I'amacenxko O.
€Bnak JI.

3aTBep/KY€ETHCA perjiaMeHT po6oTu: 1 roauna.

3a— 21 [Tpot — 0 Yrpumanucs — 0 He romocysaym — 0

PEI'JIAMEHT POBOTH CECIIi 3ATBEP)KEHO:

1. Jlaroga Jlrommuna BacuniBaa 1-3a

2. Menpauk Opiit MukomnaiioBu4 2 - BIICyTHIH
3. TlonynanoBa Banentnna MukonaiBHa 3-3a

4. Kpuopyuko Oxcana denopiHa 4-3a

5. T'amacenxo Ombra IBaniBHa 5-3a

6. Jleitnexko Bonmogumup MakcumoBuY 6 - BiACYTHII
7. CakyH Csitiiana BacuniBHa 7-3a

8. Ilesuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 8-3a

9. CraneB Auapiii BiktopoBuu 9 - BiACyTHIH
10. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 10 -3a

11. Conomonenko Oumner IOpiiioBuy 11-3a

12. HeBecenwmii Onekciii BikropoBud 12 -3a

13. BioBonr Mukosa CepriiioBud 13 - BigcyTHii
14. Pubanka Bitamniii [BanoBH4 14 -3a

15. Tonypis Pycnan OnexkcanapoBuy 15-3a

16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 - 3a

17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a

18. KoBanenko €Bren OnekcanpoBuy 18 -3a

19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 19 -3a

20. Mimenko BikTop [BaHOBHY 20-3a

21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a

22. €pnak Jlronmuina IBaniBHa 22 -3a

23. ukyna I'ni6 Muxaiinosuy 23 -3a

24. bpymreus Cepriit AHaToi0BUY 24 -3a

25. CamxapoBcbkuii ['enHaniit MukomaiioBid 25-3a

JliyniabHa KoMicisa:

Kpusopyuko O.
I"'amacenko O.
€Bmak JI.

3a mogaHHAM NOCTIHHUX AENYTATCHKUX KOMIcCili rosiocyBaHHsi nposecTH no biokam:
3a—20 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 0

I'OJIOCYBAHHS 110 BJIOKAM 3ATBEP/I’KEHO:



1. Jlaroma JIronmuia BacuniBaa 1-3a
2. Menpnuk FOpiit MukonaitoBuu 2 - BIICYTHIH
3. Tomynanosa Banentnna MukosnaiBHa 3-3a
4. Kpupopyuko Oxcana denopiBHa 4 -3a
5. Tamacenxo Onbra IBaHiBHa 5-3a
6. [eitnexo Bomonumup MakcumoBu4 6 - BiACYTHII
7. Cakyn Cgitiana BacuniBHa 7-3a
8. IleBuenko ['puropiit AnaTosniioBuY 8 -3a
9. CraneB Auppiit BikTropoBuu 9 - BimcyTHIHN
10. Kononosa Tersina OnekciiBHa 10 - 3a
11. Conomonenko Omner IOpiitoBuy 11-3a
12. Hesecenuit Onekciii Bikropouu 12 -
13. binoBosn Mukona CepriiioBud 13 - BiacyTHIM
14. Pubanka Birtamiii [BanoBu4 14 -3a
15. Tomypist Pycnan OnekcanapoBuy 15-3a
16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 - 3a
17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a
18. KoBanenko €Bren OnexcaHnapoBUY 18 -3a
19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 19 -3a
20. Mimenko BikTop IBanoBHY 20 -3a
21. Kozap Paica CrenaniBHa 21 -3a
22. €snaxk Jlrogmwia [BaniBHA 22 -3a
23. ukyna 'ni6 MuxaiinoBuy 23-3a
24. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 24 - yrpumMaBcs
25. CamxapoBcbkuit ['ennaaiit MukonaifoBuy 25-13a
JliunabHa KoMmicis:
Kpusopyuxo O.
I"amacenko O.
€snak JI.
I. ITpo 3MiHy Ha3BU HACENEHOTO MYyHKTY.
3a—-21 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUNHATE:
1. Jlarogma JIrommuna BacuniBaa 1-3a
2. Menpnuk FOpiit MukonaiioBuu 2 - BIICYTHIH
3. Tomynanosa Banentnna MukosaiBHa 3-3a
4. Kpusopyuko Okcana ®enopiBHa 4 -3a
5. Tamacenxo Onbra IBaHiBHa 5-3a
6. /[eitnexko Bomonumup MakcumoBuy 6 - BiACYyTHIH
7. CakyH Cgitiiana BacuniBHa 7-3a
8. Illesuenko I'puropiit AHaTOIHOBHUY 8-3a
9. CraneB Auapiii BikTopoBuu 9 - BiACYTHIN
10. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 10 - 3a

11. Conomonenko Omner KOpiitoBuy 11-3a



12. Hesecenuit Onekciii Bikropouu 12 -3a

13. binoBon Mukoia CepriiioBud 13 - BiaCyTHiif
14. Pubanka Bitamiii [BanoBU4 14 -3a
15. Tomypis Pycian OnekcanapoBud 15-3a
16. 3anymna Bita MukosaiBHa 16 - 3a
17. Tkau Tersna IBaniBHA 17-3a
18. KoBanenko €Bren OnexcanpoBUY 18 -3a
19. T'enepeBuu JImutpo OnekcirioBuy 19-3a
20. Mimenko Biktop [BanoBHUY 20-3a
21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a
22. €snaxk Jlrogmuiia [BaniBHA 22 -3a
23. ukyna ['mi6 MuxaitinoBuu 23-3a
24. bpymreup Cepriii AHaTOIIHOBUY 24 -3a
25. CamxapoBcbkuii ['ennanii MukonaiioBu4a 25-3a

JliyniabHa KoMmicis:

Kpusopyuko O.
I"'amacenko O.
€Bmax JI.

1 BJIOK:
1.1. Ilpo nmepeiimenyBanns Ilaptuzancekoro mineto Crno0O0KaHCHKOI — CETHINHOT  paau
JlHInpoBCchKOTO paiiony JIHIIponeTpoBChKOi 001acTi.
1.2. Ilpo 3arBepmkenHs Cratyty Opinbebkoro mninero Crno00KaHCBKOI CEMUIIHOI  paau
JuinpoBcekoro paitony J[HinmponeTpoBcbkoi 001acTi.
1.3. IIpo 3artBepmxeHHs cTpykTypu Opiuibebkoro minero Crno00XaHCBKOI CENMMIIHOI  paju
JuinpoBcekoro paitony J[HinmponeTpoBcbkoi 001acTi.
1.4. Tlpo 3atBepmxeHHs cTpykTypu OnexcanapiBcbkoro Jjineto Cio00kaHChKOI CeTUIHOI paau
JlHinpoBchKoro paifony JIHINponeTpoBChKO1 001acTl y HOBIH peakiiii.
1.5. IIpo 3aTBep/KeHHS CTPYKTYpH 3aKja1y AOIIKUIBHOI OCBITH (scaa-caiok) KOMOIHOBAHOTO THITY
«bepizka» CnobokaHChKOI cenuiHol paau JHImpoBcbkoro paiony JIHIMponeTpoBChbKOi 00acTl y
HOBIH pegaxiiii.
Cnigoonosgioau: Illepemem Muxona - HAYanbHUK
2ymanimaprnoz2o 6i0diny Cnoboxrcancovkoi cenuninoi paou.

1.6. IIpo 3arBepmxenHs KommuekcHoi [Iporpamu po3BUTKY KyJIbTypH, TYpHU3MY, MOJIOJ, CIIOPTY
Ta 1HPopMaliitHoi noaiTuku y CnoboxaHChKil TepuTopianbHiid rpomai Ha 2023-2025 poku y HOBIi
pemaKiii.
1.7. Tlpo 3arBepmxenHs [Iporpamu po3BUTKY Ta PyHKIIOHYBaHHS YKPaiHCHKOI MOBH SIK JAepKaBHOL
B yCiX cepax cycnisibHOro kuTTs y Co00xkaHChKiN TepuTopianbHii rpomani Ha 2024 — 2030 poku.
1.8. TIpo 3arBepmkenHs [Iporpamu CHOpUSIHHS PO3BHTKY BOJOHTEPCTBA HA  TEPHUTOPIi
Cno6oxaHCcbKOi TepUTOpiaibHOT rpoMaan Ha 2023—2027 poku y HOBIH penakiii.
Cnigoonosioau: Illeguenko I'puzopiii — 3aCMYnHUK
HAYaIbHUKA GI00INIYy KYAbmypu, mypu3my, Moaooi, Cnopmy ma
inghopmauitinoi nonimuxu Cnoodosxcancokoi cenuuinoi paou.

1.9. TIpo 3arBepmxkenns Craryty KHII «llenTp mnepBHHHOT MEAMKO-CaHITapHOI JOIIOMOIM»
C11060KaHChKOT CENUIITHOT pajid y HOBIH peaaKirii.
Cnigoonosgioau: Bonoeuu Pycnana — HauaibHuxk 6i00iny
OXOpOHU 30006 A.



1.10. IIpo 3arBepmxenHs Ilomoxenus mpo llentp agminicTpatuBHMX Tocayr Cio00kaHCHKOI
CEJIUIITHOT pajii y HOBIM peaKilii.

1.11. llpo 3arBepmkenHs Permamenty mnpo LleHTp HamaHHSA aJAMIHICTPATHBHUX IOCTYT
Cno00>kaHCHKOI CeNHIHOT paay Y HOBiM pemaKiii.

1.12. IIpo yTBOpeHHS TepUTOpiadbHUX MiApo3AiLTiB LleHTpy HamaHHS aAMiHICTPATUBHUX ITOCITYT
Cn0060%aHChKOI CETUIHOT pajiu.

1.13. IIpo mepenauy PeectpiB 00jiky 3amoBITIB Ta apXiBy HOTapiaJbHUX Jild Ha 30epiraHHs Ta
BUKOPUCTaHHA B poOoTi 0 LleHTpy Haganusa agminicTpatuBHUX mociyr CIo00XKaHChKOI CEUIIHOT
panu.

1.14. TIpo 3aTBepKeHHS MEpeNiKy aMiHICTPAaTUBHUX NOCIYT Yy HOBil pefaKiii.

1.15. Tlpo 3aTBeppxeHHs iHQOPMAIIHHUX Ta TEXHOJIOTIYHUX KapPTOK Y HOBIN PEAAKITii.

Cnigoonosioau: Onitnuk Temana — nauanvnux ILlenmpy
Haoanua  aominicmpamusnux nocaye  Cnoodoxcancokoi
ceruuwHoi paou.

1.16. IIpo 3arBepmkenns [Iporpamu 3a0e3neueHHs 3axX0/1iB Ta pOOIT 3 MiATOTOBKU TEPUTOPIAIbHOI
00OpOHU Ta MIATPUMKH 1HIIHMX 30poitHuX (hopMyBaHb 30poitHuX cun Ykpainu Ha 2022-2024 poku y
HOBIH peaaKiiii.
1.17. Ilpo 3aTBep/uKEeHHsI porpaMu 3axucTy HacejleHHs Cl000aHChKOI rpoMajyd Ta TUMYACOBO
nepeMileHuX oci0 Bijg 3arpo3u, MoB’s3aHol 3 OOHOBUMH JiSIMU Ta HAJ3BHUYAHHUMU CUTYallIsIMH Ha
2022-2025 pik y HOBi#l penakiiii.
Cnigoonosioau: Illesuenko Hamanin - 3aCmMynHuK
HAuanIbHUKA GI00IIy 3 RUMAHL HAOZGUYATIHUX CcUumMyauiil,
UUBIIbHO20 3axucmy ma cnienpayi 3 NPAOOXOPOHHUMU
opzanamu 6uKoHasuo2o komimemy Cnoodoxcancokoi cenuuynor
paou.

1.18. IIpo 3arBepmxkenHs [Iporpamu po3BUTKY apxiBHOI cripaBu CiI000XKaHCHKOI TEPUTOPIATBbHOT
rpomaau Ha 2024-2026 poxkmn».
Cnigoonosgioau: Konopawuna Onvea — oupexmop
Komynanwvnoi apxienoi ycmanoeu Cnoooxcancovkoi cenuuinoi
paou.

1.19. lIpo 3atBepmxkeHHs [Iporpamu pO3BUTKY MICHEBOIO CAMOBPSAAYBAaHHS Ta CHPUSHHS
BIIKPUTOCTI 1 MPO30POCTI JISUIBHOCTI OpraHiB MiclieBoro camoBpsinyBaHHA (Ci1000kaHCBKOI
TepuTopianbHOi rpomaau Ha 2021-2025 poku y HOBIH peaakiii.
1.20. IIpo BHecenHs 3MiH g0 pimenHs 1 cecii VII ckmmukanns Big 05.11.2020 Ne 12-1/VIII «Ipo
YTBOPEHHSI CTApOCTMHCBKUX OKpPYriB Ha Teputopii Cro00’KaHCHKOI CENUINHOI TepUTOpiaibHOI
TpOMaIN».
1.21. TIpo BHecenHs 3MiH 110 pimenHs 4 cecii VIII cknukanns Big 04.02.2021 Ne 178-4/VIII «Ipo
3aTBEP/HKEHHS cTapocTH [1apTH3aHCHKOTO CTApOCTUHCHKOTO OKPYTY».
1.22. TIpo 3aTBepKeHHsS CTPYKTYpH amapaTy BUKOHABUOro Komitery Cio00KaHCHKOi CENUIIHOL
panu y HOBIM penakiiii.
1.23. TIpo 3aTBep/pKEHHS CTPYKTYpH BHKOHABYMX opraHiB Cio00)KaHCHKOI CENMIIHOI pajH, iX
3araJibHOI YMCEIbHOCTI y HOBIH pelaKiiii.
1.24. Tlpo 3arBepmxkenHs [lomokeHHs TMTpo  BIALT 3 THTaHb  €HEProeeKTUBHOCTI,
eHepro30epeKeHHs Ta OXOPOHH Tpalli BUKOHABYOTO KOMITeTY CI0005KaHCHKOT CEJUIITHOT PaJIH.
1.25. TIpo HajaHHs MaTepiaabHOI JOTIOMOTH.
1.26. Ilpo pimieHHs, M0 BTPaTUIIA YHHHICTb.
1.27. Ilumannus 6 axomy npucymuiii KOHQIikm iHmepecie 3 Ooky denymamis, eurecero 3 1 BJIOKY
OKpeMo 0Jis 20710CY8AHHSL.

Cnigoonogioau: Jlazooa JIvoomuna — cexpemap cenunuinoi paou

(6uKoHKOMY).



1.28. Ilpo 3arBepmxennst [lonokeHHS TPO BAMIM 3 MUTaHb OyMIBHHIITBA, MICTOOYIyBaHHS,
apxiTeKTypH Ta MicToOyaiBHOTO KanacTpy Ci1000kaHCHKOT CEJIMIITHOT PaJiv Ta 3aTBEPKECHHS HOTO Y
HOBIH penaxiii

Cnigoonosioau: Ilnrowin Hamanina — navanvHux 6i00iny 3
numans OyoiesHuymea, mMicmooyoyeanus, apximekmypu ma
Mmicmooyodisnozo kaoacmpy CnoboxcancoKkoi ceauuinoi paou.

3a-21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He romocyBamm — 0
PILIEHHSI IPUMAHSTI:
1. Jlaroga JIrommuna BacuniBaa 1-3a
2. Menpauk Opiit MukonaiioBu4 2 - BIICyTHIH
3. TlonynanoBa Banentnna MukonaiBHa 3-3a
4. Kpuopyuko Oxcana denopiHa 4-3a
5. T'amacenxko Ombra IBaniBHa 5-3a
6. Jleitnexko Bonogumup MakcumoBuY 6 - BiACYTHII
7. CakyH Csitiana BacuniBHa 7-3a
8. Ilesyenko I'puropiit AHaTOMIHOBUY 8-3a
9. CraneB Auapiii BiktopoBuu 9 - BiACyTHIH
10. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 10 -3a
11. Conomonenko Oumner IOpiiioBuy 11-3a
12. HeBecenwmii Onekciii BikropoBuy 12 -3a
13. Bioosr Mukosa CepriiioBud 13 - BigcyTHii
14. Pubanka Bitamniii [BanoBU4 14 -3a
15. Tonypis Pycnan OnekcanapoBuy 15-3a
16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 - 3a
17. Txau Tersina IBaniBHa 17 -3a
18. KoBanenko €sren Onekcan poBuy 18 -3a
19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 19 -3a
20. Mimenko Biktop IBaHOBHY 20-3a
21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a
22. €Bnak JIrogmuia IBanisHa 22 -3a
23. ukyna I'ni6 Muxaiinosuy 23 -3a
24. bpymreus Cepriit AHaTOTIHOBUY 24 -3a
25. CamxapoBcbkuii ['enHaniit MukomaiioBud 25-3a
JlivnibHa komicis:
Kpusopyuko O.

I"'amacenko O.

€Boax JI.

Iumannsn 6 akomy npucymniii Kongikm inmepecis, 3 60Ky oenymamie, eutneceno 3 1 b/IOKY

OKpémo ons 20/10CYBAHHA:

1.27. TIpo 3aTBepIKEHHS PO3MOPSHKEHb CEIUIIHOTO TOJIOBH Ta PIillIeHh BUKOHABUOTO KOMITETY,
NPURHATHX B MDDKCECIHHUH mepio.

3a—18 ITpotu — 0

Yrpumanucs — 0

He ronocysamu — 3



PIIIEHHSA IPUHUHATE:

1. Jlarona JIronmuia BacuniBaa 1 - He ronocyBana
2. Menpnuk FOpiit MukonaiioBu 2 - BIICYTHIH
3. Tomynanosa Banentnna MukosnaiBHa 3-3a
4. Kpupopyuko Oxcana denopiBHa 4 -3a
5. T'amacenko Oumbra IBaniBHa 5 - He ToyocyBaa
6. [eitnexo Bomogumup MakcumoBud 6 - BiACYTHII
7. Cakyn Cgitiana BacuniBHa 7 - He rojocyBaia
8. IleBuenko ['puropiit AnaTosniioBuY 8 -3a
9. CraneB Auppiit BikTropoBuu 9 - BincyTHIHN
10. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 10 - 3a
11. Conomonenko Ouer IOpiiioBuy 11-3a
12. Heecenuii Onekciii BiktopoBuu 12 -3a
13. BinoBon Mukona CepriiioBud 13 - BiacyTHiii
14. Pubanka Bitamiii [BanoBu4 14 -3a
15. Tomypist Pycnan OnekcanapoBuy 15-3a
16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 - 3a
17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a
18. KoBanenko €Bren OnexcaHpoBUY 18 -3a
19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 19 -3a
20. Mimenko BikTop IBanoBHY 20 -3a
21. Kozap Paica CrenaniBHa 21 -3a
22. €pnak JIrogmmia IBaniBHa 22 -3a
23. ukyna I'ni6 MuxaitnoBuy 23-3a
24. bpymreus Cepriit AHaToii0BUY 24 -3a
25. CamxapoBcbkuit ['ennaaiit MukonaifoBuy 25-13a
JliunabHa KoMmicis:
Kpusopyuko O.
I"amacenko O.
€snak JI.
2 BJIOK:

2.1. Tlpo 3arBepmxkeHHA 0OcsAriB  (iHAHCOBOI MIATPUMKH KOMYHAJBHMX  HIANPUEMCTB
Cno00>kaHChKOT CENTUIITHOT paJy Ta 3/{IHCHEHHS BHECKIB JI0 1X cTaTyTHUX QOHIIB Ha 2024 piK y HOBII
pemaKiii.
2.2. TIpo HamaHHS J03BOJy Ha BHECEHHS 3MiH 10 JloroBOpiB TpoO 3MiCHEHHS BHECKIB JIO
CTaTyTHOTO KaliTanxy KOMyHaJbHHX ITiJIPUEMCTB.
2.3. TIpo BHeceHHs 3MiH JIO BHUIIB CEKOHOMIYHOI JisJTbHOCTI KOMYHAQJIBHOTO TiAMPUEMCTBA
«Kepyroua kommnanis «I'ociogap» Cia000xkaHCHKOT CETUIIHOT paIuy.
2.4.  Tlpo 3arBepmkenns [Iporpamu criiBiHaHCYBaHHS 3aX0/IiB 3 eHeproeGeKTUBHOCTI Ha 2023-
2030 poku y HOBilf peaakiii.
Cnigoonosioau: Kpoukoea Bikmopia — nauanvnuk 8iooiny 3
RUMAHb HCUMI060-KOMYHANIbHO20 20CRO0apCmeda,
onazoycmpoio, po3eumky iHppacmpykmypu ma mpancnopmy
Cnooorcancokoi cenuwynoi paou



2.5. Tlpo npuitHATTS y KOMYHaJIbHY BJIACHICTh MaiHa.

2.6. [Ipo mpunuHeHHs MpaBa rocrnoAapchKOro BiJaHHS Ta OMEPATUBHOTO YIIPABIIIHHS.

2.7. Tlpo BHeceHHs 3MiH Ta JONMOBHEHB J10 [lepeniky 06’ €KTiB KOMyHaJIbHOI BIACHOCTI.

2.8. IIpo HamaHHA JO3BOJIY HAa OpEHIY MaiiHa.

2.9. TIpo HamaHHS JO3BOIIY HA PO3ipBAaHHS JOTOBOPY OPECHIU MaifHa.

2.10. TIpo HagaHHs AO3BOJIY HA BHECEHHS 3MiH JI0 IOTOBOPY OPEHIU MaiiHa.

2.11. TIpo HamaHHA NO3BOJY HA MIEpeaavy MaifHa.
Cnigoonosioau: bapceka Anna — HavanrbHUK IOy
KOMYHAIbHOT 61acHOcmi ma npueamu3ayii 6UKOHAEU020
komimemy Cnoboxcancokoi ceruwynoi paou

3a—-21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHSA MPUUHATI:
1. Jaropna JIronmuna BacuiiBaa 1-3a
2. Menpauk FOpiit MukonaifoBua 2 - BIICYTHIH
3. Tomymanosa Banentnna MukosnaiBHa 3-3a
4. Kpusopyuko Okcana ®enopiBHa 4 -3a
5. T'amacenko Omnbra IBaniBHa 5-3a
6. [ettnexo Bomogumup MakcumoBrud 6 - BiACYTHIN
7. Cakyn Csitiiana BacuniBHa 7-3a
8. IleBuenko ['puropiit AnaTosiioBHY 8 -3a
9. CraneB Auppiit BikTropoBuu 9 - BigCyTHIH
10. Kononosa Tersina OnekciiBHa 10 - 3a
11. Conomonenko Ouner IOpiiioBuu 11 -3a
12. HeBecenuii Onekciii BikropoBuu 12 -3a
13. binoBon Mukona CepriitoBuy 13 - BiacyTHIH
14. Pubanka Bitaniii [BanoBu4 14 -3a
15. Tonmypis Pycnan OnexkcanapoBuy 15-3a
16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 -3a
17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a
18. KoBanenko €Bren OnekcaHpoBUY 18 -3a
19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 19 -3a
20. Mimenko Bikrop [BanHOoBHY 20-3a
21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a
22. €Bnak JIrogmuiia IBaniBHa 22 -3a
23. ukyna ['ni6 MuxaiinoBuy 23 -3a
24. bpymreus Cepriit AHaTomiiioBUY 24 -3a
25. CanxapoBcbkuii ['enHaniit MukonaiioBuy 25-3a
JlivmiibHa KoMmicis:
Kpusopyuko O.

I"'amacenko O.
€Bmak JI.




3 BJIOK:

3.1. Ilpo 3arBepmxenHs IlporpamMu BHIpoBa/KeHHS AEpKaBHOI NOJITHKH OpraHaMy BIaad
(InimpoBcbka paiioHHa BiiickkoBa aamiHicTparlis) y Cino00KaHCHKIM CENMIIMHIA TEepUTOplaabHIN
rpomani Ha 2024 pik y HOBIi# penakiii.
3.2. TIpo 3arBepmxenHs [Iporpamu miATPUMKH AepKaBHOI TOJITHKH B cdepi KazHAYEHCHKOTO
00CITyroBYBaHHSI MICIIEBOTO OIOJKETY Ta CYNMPOBOHKCHHS OO KETHOTO mporiecy Cro00kaHChKOT
CEJMIIIHOI TepuTOpiabHO1 rpoMaan Ha 2024 pik y HOBiM peaakiiii.
3.3. IIpo BHeceHHs 3MiH a0 pimeHHs cenumiHol pamu Bin 07.12.2023 Ne 3064-32/VIII «IlIpo
6r0mxeT C1o00KaHCHKOI CETUITHOT TepUTOpialibHOT TpoMaau Ha 2024 pik.
3.4. Ilpo BHeceHHs 3MiH 10 pimeHHS cenuuiHoi paau Bix 07.12.2023 Ne 3065-32/VIIL «IIpo
3aTBepKeHHs 3axo/1iB 10 [Iporpam comiaibHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY Cl1000KaHCHKOT CEUIITHOT
TepuTopianbHoi rpomay Ha 2024 pik.
Cnigoonosioau: /lemuenko Mapia — navanvHuk (inancoeoz2o
6i00iny Co60xcancoKoi cenuuiHoi paou

3.5. Tlpo 3aTBep/uKEHHS MEpeIiKy MOAATKOBUX areHTiB 31 CHPaBISHHS TYpUCTUYHOTO 300py Ha
teputopii CiiobokaHchKoi cenuuiHoi paau Ha 2024 pik.
Cnigoonosioau: Mukumovon JItoOmuna — nauanbHuK 6i00iny
MOHImMoOpuH2Zy micuyesux noOOAmKié i 300pi6 GUKOHABUO20
komimemy CnoborcancvKoi cenuuynoi paou.

3a—-21 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHSA MIPUWHATI:

1. Jlaroga JIrommuna BacumiBaa 1-3a

2. Menphuk FOpiit MukonaiioBuu 2 - BIICYTHIH

3. Tomynanosa Banentuna MukosaiBHa 3-3a

4. Kpusopyuko Okcana ®enopiBHa 4 -3a

5. T'amacenxo Onbra IBaHiBHa 5-3a

6. [eitnexo Bomoaumup MakcumoBuy 6 - BiACYTHIH

7. CakyH Cgitiana BacumniBHa 7-3a

8. Ilesuenko I'puropiit AHaTOMIHOBHUY 8-3a

9. CraneB Auapiii BiktopoBuu 9 - BiACyTHIHN

10. Kononosa Tetsna OnekciiBHa 10 - 3a

11. Conomonenko Omner IOpiitoBuy 11-3a

12. HeBecenwmii Onekciii BikropoBud 12 -3a

13. BioBost Mukosa CepriiioBud 13 - BigcyTHii

14. Pubanxa Bitaniit [BanoBHY 14 - 3a

15. Tonypis Pycnan OnexkcanapoBuy 15-3a

16. 3anymaa Bita MukomnaiBHa 16 - 3a

17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a

18. KoBanenko €Bren OnekcanpoBUY 18 -3a

19. T'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 19 -3a

20. Mimenko Biktop [BaHOBHY 20-3a

21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a

22. €snak Jlrogmuia IBanisHa 22 -3a

23. ukyna I'ni6 MuxaiinoBuu 23 -3a

24. bpymrens Cepriit AHaTOTIHOBUY 24 -3a

25. CamxkapoBcrkuii ['ennanit MukonaitoBud 25-3a



JliynjabHa KoMicisa:

Kpusopyuko O.
I'amacenxko O.
€Bnak JI.

4 BJIOK:

1. Ilpo 3arBepmkeHHsi rp. Ajekceenko C.M. mpoekTy 3eMiIeyCTpOl0 LIOJ0 BiABEACHHS
3eMeNbHOT JUISHKA Y BJIACHICTh Juid OyNiBHUITBA 1 OOCIYrOBYBaHHS J>KUTIIOBOTO OYyJIUHKY,
rocrnojapchbkux OyaiBenb 1 cnopyna (nmpucamubna aursHka), miomero 0,2102 ra 3 KagacTpoOBHM
HoMepoMm 1221486800:02:008:0050, 3a anpecoro: c¢. bamiBka, Byn. LlenrpansHa, 18 Ha Teputopii
C1060kaHChKO1 cenuiHoi paau JIHimpoBchKoro paitony J[HinmpomneTpoBCchKoi 001acTi.

2. I1po po3ris 3BepHEHHS:

2.1 IIpo 3aTBepIKEHHS MPOEKTY 3EeMIICYCTPOI0 MIOAO BiABEACHHS 3€MENbHOI MUISTHKU Yy
BJIACHICTh IS 1HAMBIIyaJIbHOTO camiBHUITBA rpomaasHii Kapnenko B.I., mmomero 0,0512 ra,
kagacTpoBuit Homep 1221455800:01:107:0148, cagiBuuye ToBapucTBO «CTpOUTENDY, NiNsSHKA 94, Ha
teputopii C1o60kaHChKOI cenuuiHoi paau HITPOBCHKOTO paiioHy J{HITPOneTpoBChKOI 00IacTi.

2.2 JIuct OnexkcanapiBCbKOI0 CTAPOCTUHCHKOTO OKPYTY Ipo GOopMyBaHHS 3€MENbHOI JUISTHKU
KOMYHJIbHOI BIIACHOCTI B ¢. OnekcanapiBka mo By:. JJOHOBCHKOTO 3 MOJAIBIINM BUKOPHCTAHHSM -
0ane NUMAaHHA 3HAMO 3 uepeu OeHHOI.

2.3. Jluct TOB «®@I" «ITIAI'TPHE» mono ckacyBanHs pimeHHs Cao00XaHCHKOT CETHITHOT
pamu  Big 30.06.2022 Ne 1931-17/VIIl «IIpo HamaHHs J03BOJIY Ha PO3POOKY NCTAIBHOIO IUIAHY
gacTuHU TepuTopii Ci1000KaHCHKOT CETHIHOI TEPUTOPIAIbEHOT TPOMAIN - OdHe RUMAHHA 3HAMO
3 uepau OeHHOI.

3.Ilpo HamaHHS 103BOJY BHKOHaBYOMY KowmiteTy Ci000KaHCHKOI CENMIIHOI paad Ha
PO3pOOKY MPOEKTY 3eMJICYCTPOIO IMIOJO0 BiaBeAeHHs 3eMenbHOi autstHku miometo 0,0020 ra ams
OyniBHuuTBa Ta oOciayroByBaHHsA OyziBens TopriBil (KBLII3 — 03.07) (po3milieHHs 3apsaHOi
CTaHLIi AJIs eNeKTPUYHUX aBTOMOOIIB) 3a ajapecoro: cenuie CroboxkaHchke B paiioHi By I'epoi
Vkpaiaun, 17 wna Teputopii CroOokaHChKOi cenumHoi paau  JIHITPOBCHKOTO  pailoHy
JlHinpomneTpoBchKoi 0071acTi.

4. I1po 3aTBepaKEHHS MPOEKTY 3eMJICYCTPOIO 1010 BiIBECHHS 3€MEIbHOT IIISTHKU 31 3MIHOKO
il HiTLOBOTO MPU3HAYCHHS:

4.1 rpomansuuny Kansaunbkomy Ceprito CeprifioBuuy, 3emenbHa AuisgHka miomero 1,0000
ra, kagactpoBuit Homep 1221455800:01:102:0068 3 «asis po3MillieHHs Ta eKCIUTyaTalii OyaiBensb i
criopyn asiariHoro tpadcnopty» (koxg KBIII3 12.05) Ha «aisi po3MilieHHs Ta eKCIUTyaTarlii
00’exTiB n0poxkHBbOTO cepBicy» (ko KBIIII3 12.11) nHa Tepurtopii C1000%kaHCHKOT CENMUIHOT paau
JuinpoBcekoro paony J[HIMponeTpoBChKOi 00IacTi;

4.2 tpomansHuHy MapripocoBy ApmeHy PynonbdoBudy, 3emenbHa AUISHKA IUIOIIEIO
1,0600 ra, xamactpoBuii HoMmep 1221455800:02:015:0191 3 «unsg BeOeHHS TOBApHOTO
cinbehKorocnogapebkoro BupooHunTBay (kox KBIIII3 01.01) Ha «asis po3MilieHHs Ta eKCILTyaTarii
OCHOBHHUX, MIACOOHMX 1 JONOMDKHMX OyJiBelb Ta CHOPYH MIJIPUEMCTB TMepepoOHOi,
MaIIMHOOY/IIBHOT Ta 1HILOT TPOMHUCIIOBOCTI, BKJIIOYat0un 00’ €KTH 00pOOIeHHS BIIXOIB, 30KpeMa i3
eHeprorerepyrounm 6okom» (koa KBIIII3 11.02) 3a anpecoro: c-me CnoboxaHChKe HA TEPUTOPIT
Crno6oxaHcbKoi cenuiHoi paau JJHinpoBchkoro paitony J[HimponeTpoBchKoi 00acTi;

4.3 tpomansHii AKkcroTiHIM Amanii €HOKIBHI, 3eMenbHa auisHka tuiomero 0,3287 ra,
KagactpoBuii Homep 1221481000:02:002:0204 3 «mia OyaiBHMLTBA Ta OOCIYyrOBYBaHHS
aJMIHICTpaTUBHUX OYyAMHKIB, 0(icHUX OyaiBeslb KOMIIaHIM, SKi 3aiiMalOThCsl MIANPUEMHHUIIBKOIO
TISUTBHICTIO, TTOB’SI3aHOI0 3 OTpuMaHHsAM npuOyTKy» (koa KBIIII3 03.10) Ha «is OyaiBHUIITBA Ta
o0cimyroByBaHHs 1HIUX OyziBens rpoMajckkoi 3a0ymoBu» kom KBIIII3 (03.15) 3a aapecoro: c.
OnekcanppiBka, Byi. LlenTpanbha, 11 Ha TepuTopii C1060%kaHCHKO1 CeMMITHOI paan JJHIMpOBCHKOTO
paiiony /[HinmponeTpoBchbKoi 001acTi.



5.I1Ipo 3aTBepmKEHHS TEXHIYHOI TOKyMEHTAIlli 13 3eMJICYCTPOIO IOJ0 BCTAHOBJICHHS
(BITHOBJICHHS) MEX 3€MEJIbHOI AUISTHKH B HaTypi (Ha MiCIIEBOCTI):

5.1 1p. borauoBa O.B., nmns OyniBHUIITBA 1 OOCIYyrOBYBaHHS JKHTIIOBOTO OYJIHUHKY,
rOCIoIapchKux OyniBenb 1 cropya (mpucaambHa ninsHka), miomero 0,2500 ra 3 kamgacTpoBUM
HomepoM 1221486600:01:002:0194, 3a anpecoro: ¢. [laptuzanceke, Byi. 3axucHUKIB YKpainu, 34 Ha
teputopii C1000kaHCHKOT CENUIIHOI paau J{HIMPOBCHKOTO paiiony JHimporneTpoBCchKoi 001acTi;

5.2 rp. Cynpyn T.A., s iHAMBIAyabHOTO caAiBHULTBA, momero 0,0899 ra 3 kamacTpoBuUM
HoMepoMm 1221486800:01:075:0042, sxa po3ramoBaHa B CaAiBHUYOMY ToBapHCTBI «Paccer»,
ninsaka Ne 37 wa Ttepurtopii  CiobokaHChKO1 cenumHoi paau JIHIIPOBCHKOTO paiioHy
JlHinporneTpoBchKoi 001aCTi 32 MeKaMH HACEJICHUX ITYHKTIB;

5.3 rp. baxrtina H.€., qnsa inauBigyansHoro camiBHUITBA, Toiomero 0,0901 ra 3 kamacTpoBuUM
HoMepoMm 1221486800:01:075:0043, sxa po3ramoBaHa B CaAiBHUYOMY ToBapHCTBI «Paccer»,
ninsaka Ne 36 wa Ttepurtopii  Cio0GokaHChKOT cenuiHoi paau JIHIIPOBCHKOTO paiioHy
JlHinporneTpoBchKoi 001acTi 32 MeKaMH HACEJICHUX ITYHKTIB;

5.4 rp. Kpasnos O.B. Kpasnosa JL.I'., B crijibHy 4acCTKOBY BJACHICTh Ui 1HAMBIAYaIbHOTO
camiBHUNTBa, Mwiomero 0,0455 ra 3 kagactpoBum HomepoMm 1221455800:01:098:0471, ska
po3TamioBaHa B CaAiBHUYOMY ToBapucTBi «Memioparop», nainsHka Ne 28 wHa TepuTopii
Cno6oxaHcbKoi cenumnoi paau J[HImpoBchKoOro paioHy JHIMPONEeTpOBCHKOI 007acTi 32 MeXaMu
HaCEJIEHUX MyHKTIB;

5.5 rp. @inin F0.A., nng iHgUBITyansHOTO camiBHUITBA, Twiomero 0,0530 ra 3 xagacTpoBUM
HomepoMm 1221455800:01:097:0905, sxa posramioBaHa B caaiBHUYOMY TOBapuCTBI «CiabChKUN
OyniBenbHUKY, niastHKa Nel Ha TepuTtopii Ciio0okaHChKOI cenuiHoi paau J{HIMPOBCHKOTO paiiloHy
JHInponeTpoBChKOi 001acTi 32 MeXaMH HACEJICHUX MyHKTIB;

5.6 tp. HobpoBombebka O.T., mns imamBigyanbHOTO camiBHUNTBA, miomero 0,0811 ra 3
KagacTpoBuM HomepoMm 1221455800:01:108:0114, sixa po3ramioBaHa B CaJiBHUYOMY TOBapHCTBI
«Kinpuenby, ninsaka Ne76 Ha Teputopii Cro00kaHChKOI cenuIHOl paau J{HIMPOBCHKOTO palioHy
JlHinporneTpoBchKkoi 001aCTi 32 MeXKaMH HAaCEJICHUX ITYHKTIB;

5.7 rp. AyOposin B.M., s iHAUBIAyanbHOTO CaaiBHUITBA, Tutomieto 0,0534 ra 3 kajgacTpoBuM
HoMepoMm 1221455800:01:097:0911, ska posramoBaHa B CaJiBHUUYOMY TOBapHCTBI «CilbChbKHMN
OyniBenbHUK», AlIsgHKa Ne7 Ha TepuTopii Ci1000KaHCHKOI CEMUIIHOI paau JIHIMPOBCHKOrO palioHy
JlHinporneTpoBchKkoi 001aCTi 32 MeXKaMH HACEJICHUX ITyHKTIB;

5.8 rp. Morunienko T.B., 17s iHAMBITyaJIbHOTO CaAIBHUIITBA, T1ometo 0,0386 ra 3 kajmacTpoBuM
HoMepoM 1221486800:01:301:1178, sika po3ramoBana B cajiBHu4oMy ToBapucTBi «[IOJIIMEP-1»,
ninssuka  Ne32  wa  Teputopii  CrmoOo)kaHChKOi  cenmuiHoi paaud  JHIMPOBCHKOTO  palioHy
JlHinporneTpoBchKkoi 001aCTi 32 MeXKaMH HAaCeJICHUX ITYHKTIB;

5.9 rp. Xurpuk B.O., g iHauBIyanbHOro caniBHUITBA, Toiomero 0,0610 ra 3 kamactpoBuM
HoMepoM 1221455800:01:107:0166, sixa po3TamioBaHa B CaJiBHUYOMY TOBapuCTBI «CTpOUTENbY,
ninssuka  NeS1  wa  Teputopii  CrmoOokaHChKOi  cenmuiHoi  paaud  JHIMPOBCHKOTO — palioHy
JlHinporneTpoBchKkoi 001acTi 3a MeXKaMH HACEJICHUX ITYHKTIB;

5.10 rp. demuenko JI.B., [lemuenko B.O., B cniibHy 4acTKOBY BIACHICTH JAJIsi OyJiBHUITBA 1
00CITyroBYBaHHS JKUTJIOBOIO OYAMHKY, FOCHOJAPChKUX OyaiBenb 1 criopyn (mpucaauOHa IUTsSHKA),
momero 0,2500 ra 3 kagactpoBum HoMepoMm 1221486800:02:001:0034, 3a anpecoro: ¢. baniBka, By.
Llentpansna, 198 wna Teputopii CnoboxaHchkoi cenuiiHoi paau JIHIIPOBCHKOrO paiioHy
JlHinponeTpoBchKOi 001acTI.

6. Ilpo mepenady 3eMenbHOI IUISHKM Y BIIACHICTH JUIsl OyAIBHMLTBA 1 OOCIYrOBYBaHHS
KUTJIOBOTO OYyAMHKY, TOCIIOIAPChKUX OymiBeNb 1 criopyn (mprcaanOHa JTiIsHKA):

6.1 rp. bonmap S.B., mmometro 0,1842 ra, kagactposuii Homep 1221487000:02:002:0095, 3a
anpecoto: ¢. Ctenose, Bys. Mupy, 11 Ha Teputopii C1000kaHChKOT CeNMUIIHO1 paau [HITPOBCHKOTO
paiiony J{HimponeTpoBCchKOi 00J1acTi;

6.2 rp. lllesuenko M.I., miomero 0,1790 ra, kagactpoBuiit Homep 1221487000:02:003:0047, 3a
azapecoto: c. Crenose , Bys. Mupy, 10 Ha Teputopii C1o00xaHChKOI CeNuUIIHOI paau JJHIMTPOBCHKOTO
paiiony [[HinmponeTpoBcbKoi 001acTi.



7. I1po BHeceHHs 3MiH A0 pimeHHs C1000KaHCHKOI CeTUIITHOT paju:

7.1 Bim 05 Bepecus 2024 poxy Ne 3873-38/VIIl «Ilpo Bu3HauyeHHs po3poOHMKa 3BiTy PO
€KCIIEPTHY I'POIIOBO OIIHKY 3€MENIbHOI TUISTHKM KOMYHaJIbHOT BJIACHOCTI» - OdHe NUMAHHA 3HAMO
3 uepau OeHHOT,

7.2 Bim 05 BepecHs 2024 poky Ne3869-38/VIII «IIpo ykmamanHs moroBopy cyrnepdimito Ha
KOPHCTYBaHHS 3€METbHOI AUISTHKH JUJIS 320y 0B,

7.3 Bix 08 ceprias 2024 poky Ne3710-37/VIII «IIpo HamaHHS A03BOY Ha PO3POOKY MPOCKTY
3eMJICYCTPOIO LIO0JI0 BiJIBEICHHS 3eMEIbHOI AUITHKI.

8. [Ipo 3aTBepmKEHHS TEXHIYHOI JOKYMEHTAIlli 13 3eMJICYCTPOIO OO IMOJITY 3E€MEJbHOI
JUIAHKH:

8.1 st po3MiIieHHS Ta eKCIuTyaTalii OymiBesb 1 criopy/a aBiamiiaoro Tpancnopty (koa KBIIIT3
12.05), xagactpouit Homep 1221455800:01:102:0072, na Tepurtopii Ca000KaHCHKOT CETUIIHOT
paau JIHIMpOBCHKOTO palioHy J[HIMPOTETPOBCHKOT 001ACTI - 0aHe RUMAHHA 3HAMO 3 Yepeu 0eHHOT,

8.2 nns OyniBHUITBA Ta 0OCITYTOBYBaHHS 1HIINX OyAiBens rpomManckkoi 3a0ynosu (kox KBLIIT3
03.15) na okpemi mursHku: Tomiero 1,9101 ra, kamactpoBuii Homep 1221455800:02:001:0907,
mwiomero 00,3928 ra, kamactpoBuii Homep 1221455800:02:001:1446, momero 1,4594 ra,
kagactpoBuii Homep 1221455800:02:001:1445 Tta mmomero 0,0579 ra, xamacTpoBuii HOMeEp
1221455800:02:001:14447) na tepuropii Ci1o60kaHChKOi cenumHoi paau JHIMPOBCHKOTO palioHy
JuinponeTpoBckkoi o0nacti. (iHimiatop- openaap Acomiamis BXb «3omnoTi kirodi»)

9. Ilpo 3aTBep/pKEHHS TEXHIYHOI JOKYMEHTAlii 3 HOPMAaTHBHOI I'POIIOBOI OI[IHKH 3€MEIbHUX
TUISTHOK 32 MEXaMM HAaceJeHHX MyHKTIB Ha TepuTopii Cro00KaHChKOI CENUIHOI TEPUTOPIaTbHOI
rpomau JHInpoBCchKOTO paiiony J[HimporneTpoBchKoi 06acTi.

10. [Ipo HaymaHHs 3roAM Ha MpUBEIEHHS Y BIAMOBIAHICTH A0 «Kiacudikaropa BUIIIB IIILOBOTO
MPHU3HAYCHHS 3E€MEIbHUX TUITHOK», 3eMenbHOl nunstHky 1wiomero 0,3503 ra, kagacTpoBuii HOMep
1221455800:02:001:0553 3 kogy YKIIB3 - 1.13.3 — 3emii )KUTIOBOI Ta TPOMAJICEKOiI 3a0yI0BH Ha
kox KBLIII3 - 02.03 — quist Oy 1iBHUITBA 1 00CTYTrOBYBaHHS 0araTOKBapTHPHOTO KUTIOBOTO OYIMHKY,
BIAMOBITHO /0 TreHepadpHOro IulaHy cMmr  CrnoGoxaHcbke — JIHIIPOBCBKOTO — paioHY
JHITpONEeTPpOBCHKOT 001aCT1 - 0aHe RUMAHHA 3HAMO 3 Uepzu OeHHOI.

11. Ipo 3aTBepaKEHHS MPOEKTY 3eMJIEYCTPOIO 111010 BiIBEICHHS 3€MEIbHOI JUISHKHU B ITOCTiiHE
KOPUCTYBaHHS:

11.1 KomynansHomy mianpueMctBy "Kepyroua kommanis "T'ocmomap" CnoGoxkaHCBKOT
CEJIMIIIHOI pajii JUTsl PO3MIIIIEHHS Ta eKCIUTyaTallii OCHOBHUX, MiICOOHUX 1 JOTIOMDKHUX OyiBETh Ta
CHOPYZA TEXHIYHOI 1HPpacTpyKTypu (BUPOOHMITBO Ta PO3MOMAIICHHS ra3y, MOCTa4aHHs Mapu Ta
raps4oi Bojau, 30MpaHHs , OUMIEHHS Ta po3noauieHHs Boau (kog KBLIII3 11.04), minomero 0,0729
ra, kagactposuil Homep 1221487000:02:003:0071 3a agpecoro: c¢. CremoBe, B pailoHI BYIL
[lentpanbHa ©Ha Teputopii CrobokaHCbKkoi —cenmumiHOi paau  J[HIMpOBCHKOTO  palioHy
JlHinpomneTpoBchKoi 00acTi.

11.2 KomynanbHoMy mnianpuemctBy "Kepyroua xommanis "l'ocmomap" CrnoboxaHChKOT
CEJIMIIIHOI paJiu JUIsl PO3MIIIEHHS Ta eKCIUTyaTallii OCHOBHUX, MiICOOHUX 1 IOTIOMIKHUX OyAiBeb Ta
CHOpYZl TEXHIYHOI 1H(QpacTpyKTypu (BUPOOHUITBO Ta PO3MOAUIEHHS ra3y, MOCTauyaHHS Mapu Ta
rapsi4oi Bojau, 30MpaHHs , OUUIEeHHs Ta po3noaiuteHHs Boau (koa KBLII3 11.04), miomero 0,0448
ra, kagactposuit Homep 1221455800:02:013:0241 3a agpecoro: c-me Ciao0okaHChKe, B paiflOHI BYJI.
Crenosa Ha TepuTopii Cr1o60kaHChKOI cenUIHOI paau J{HINMPOBCHKOTo paifoHy J{HIMponeTpoBChKOi
00J1acTi;

11.3 KomynansHomy mignpuemctBy «Kepyroua kommanis «['ocogap» Crno6oxkaHCBKOT
CeJIMIHOT paau Juis OyIBHUIITBA Ta 0OCIyrOBYyBaHHS 00’ €KTIB (i3MUHOI KYJIBTYpH 1 CIOPTY (KOJ
KBUII3 07.02) (autsumii  wmaiiganumk), toiomero  0,0138  ra, kamacTtpoBuid  HOMEp
1221481000:02:003:0242, 3a anpecoro: c. OnekcanapiBka Ha Teputopii C1o00KaHCHKOI CeTUIITHOT
panu J{HinpoBchKOro paioHy J{HIIpONeTpoBChKOT 001acTi;

11.4 Komynampromy mianpueMctBy «Kepytoua xommanis «['ocrogap» CrmoboxaHChKOT
CEJIMIIHOI paau i OyiBHUIITBA 1 00CIyrOBYBaHHS 0araTOKBapTUPHOI'O KUTJIOBOTO OYJHHKY (KOJ
KBUII3 02.03), mometo 0,2127 ra, kagactpoBuii Homep 1221487000:02:003:0080, 3a aapecoro:



c. CremnoBe, Byn. CinoboxkaHchka, 5 Ha TepuTopii Ci1000’KaHCHKOT CeNUIIHOI paau JHIMPOBCHKOTO
paiiony J{HimponeTpoBChKOi 00J1acTi;

11.5 Komynanmpromy mianpuemctBy «Kepyroua kommnanis «['ocriogap» CrnoboxaHChKOT
CENMIIHOI paau i OyJIBHUITBA 1 00CIyrOBYBaHHS 0araTOKBapTUPHOT'O KUTIOBOTO OYJHHKY (KO
KBLII3 02.03), mometo 0,1449 ra, kagactposuii Homep 1221487000:02:003:0082, 3a agpecoro:
c. CrenoBe, Bys. CnoboxkaHncbka, 9 Ha Teputopii C1000KaHCHKOT CeNMUIIHOI paau JIHITPOBCHKOTO
paiiony [[HinmponeTpoBchKoi 001acTi;

11.6 KomynansHomy mianpueMctBy «Kepyroua kommanis «['ocmomap» CnoGoxaHCBKOT
CEJMIIHOI paju Juisi OyiBHUIITBA 1 00CITyrOBYBaHHs 0araTOKBapTUPHOTO KHUTIOBOTO OYAMHKY (KO
KBIII3 02.03), mmometo 0,1547 ra, kamactpoBuii Homep 1221487000:02:003:0084, 3a ampecotro:
c. CremnoBe, Byn. CinoboxkaHchka, 8 Ha Teputopii Ci1000’KaHCHKOT CeNMIHOI paau JHIMPOBCHKOTO
paiiony J{HimponeTpoBCchKOi 00J1acTi;

11.7 Komynanmpromy mnianpuemctBy «Kepytoua kommnanis «['ocriogap» CrnoboxaHChKOT
CENUIIHOI paau i OyJIBHUITBA 1 00CIyrOBYBaHHS 0araTOKBapTUPHOT'O KUTIOBOTO OYJHHKY (KO
KBLII3 02.03), mmometo 0,3279 ra, kanactpoBuit Homep 1221487000:02:003:0081, 3a anmpecotro:
c. CrenoBe, Bys. Crobokancbka, 1 Ha Teputopii C1000KaHCHKOT CeNMITHOI paau JHITPOBCHKOTO
paitony J{HimpornerpoBcbkoi 00acTi;

11.8 Komynanmenomy mianpuemctBy "Kepyroua kommanis "T'ocmomap" CnoGoxaHCBKOT
CEJIUIITHOT pajiv AJisl pO3MIIIEHHS Ta eKCIUTyaTallii OCHOBHHUX, MiJCOOHUX 1 JONOMIXKHUX Oy/1iBEb Ta
CHopyl TeXHIYHOI iHppacTpykTypu (BUPOOHHUIITBO Ta PO3IMOAUICHHS ra3y, MOCTa4aHHS MMapu Ta
rapsiaoi BoaM, 30MpaHHs , OUuIeHHs Ta posnoaiieHHs Boau (koa KBIIII3 11.04), momero 0,0041
ra, kagactpoBuii Homep 1221455800:02:022:0095 B mexkax c-me Cro0okaHChbKe, Byl €1HOCTI, 432
Ha TepuTopii C1000kaHCHKOI CeNUIIHOI paau JIHIMPOBCHKOTO paiioHy J(HimponeTpoBCchKkoi 061acTi;

11.9 KomynansHomy mianpueMctBy «Kepyroua kommanis «[ocmomap» CnoGoxaHCBKOT
CEeJIUITHOT paau 17 OyAIBHUITBA 1 00CITyroByBaHHS 0araTOKBapTHUPHOTO >KUTIOBOTO OYJIUHKY (KO
KBIII3 02.03), mmometo 0,0835 ra, kamactpoBuii Homep 1221487000:02:003:0087, 3a ampecotro:
c. Crenose, Bys. Cno6oxaHcbka, 10 Ha Teputopii Crio00kaHChKOI ceMMIIHOI pagu JIHINMPOBCHKOTO
paiiony JlHinponeTpoBchKoi 00J1acTi;

12. TIpo mepemauy TOB «JIIEHJIKI EVIB» B opery 3eMenbHOI ginsuky miomero 0,2584 ra,
kagactpoBuii Homep 1221455800:02:001:0056 ans  OyaiBHULTBA Ta OOCIIyrOBYBaHHsS Oy/IBEb
toprisii (kox KBIIII3 03.07) sika po3ramoBana 3a aapecoro: c-ie CinoboxkaHcbke, Byl pyxou, 5
Ha Teputopli Ha Teputopli Cio00XaHCHKOI cenMIIHOT paau  JIHIMPOBCHKOro  paloHy
JlHinpormneTpoBchKkoi 001acTi.

13. Ipo wvanauus 3roau ['ymaniTapaoMy Biairy Cio005kaHCHKOT CETTUIITHOT pajid Ha YKITaIeHHS
JOTOBOPY cymnepdillifo y 3B’A3Ky 3 HEOOXIIHICTIO BUKOHaHHS poOIT mo 00’ekty «KamitanbHuit
peMoHT mpuieriaoi Teputopii OmnexcanapiBcbkoro inero Crno00KaHCHKOI CENUIIHOI  paau
JlHinpoBcbkoro paifoHy JlHimpomneTpoBchKoi 00iacTi» Ha 3eMenbHy JUIAHKY Iuiomero 1,8974 ra,
kanactpoBuit Homep 1221481000:02:001:0257 3a aapecoto: c. Onekcanapiska, ByJ. [lenTtpansHa, 1
Ha Teputopii C1060:kxaHChKOT cenuIHOi paau [IHinpoBcbKoro paiiony /[HinponeTpoBcbkoi 00aacTi.

14. IIpo nepenauy B openay rp. €pmonaesiii E.C. 3emenbHoil ninsHku 1wiomero 1,1378 ra 3
KagacTpoBuM HomepoMm 1221455800:02:006:0005 ans OymiBHUITBA Ta OOCIyroByBaHHS Oy/iBelb
3aKJ1a/1iB MOOYTOBOT0 0OOCTYTrOBYyBaHHS, SIKa PO3TAIIOBaHa 3a aapecoro: cenuiie Cro060KaHChKe, BYII.
I'epoiB Ykpainu, 26 Ha Teputopii CrnoOo’kaHChbKOi cenuiiHoi paau, J{HIMPOBCHKOTO paiioHy,
JlHinponeTpoBchKOi 001acTI.

15. Tlpo 3atBepmkenHs TOB «PEK I'AMMA» TexHI4HOT JOKyMeHTalii 3 HOPMaTHBHOI
TPOIIOBOT OIIHKK 3€MENTbHOI JUTSTHKHU:

15.1 mnomero 6,0000 ra, xkamactpoBuit Homep 1221486800:01:401:0253 nns po3miineHHs Ta
eKCIUTyaTalii OCHOBHUX, MICOOHMX 1 JOMIOMIXHHUX OyZiBeNb Ta CIOpYA MIAIPUEMCTB MepepoOHOi,
MamMHOOYIiBHOT Ta iHImoi mpomucioBocti (kog KBIII3 11.02), mo po3TamoBaHa 3a MeKaMu
HacejgeHoro NyHKTy Ha Teputopli Crno0okaHChKOI cenumiHoi paau JIHIMPOBCHKOTO panioHy
JlHinpormneTpoBchKoi 001acTi;



15.2 mnomero 4,0000 ra, kamactpoBuii Homep 1221486800:01:064:0254 st po3MilieHHS Ta
eKCIuTyaTallii OCHOBHUX, IiJICOOHUX 1 JOMOMDKHHMX OyJiBeNb Ta CHOPYA HiANPHEMCTB MEPEPOOHOI,
MamuHOOyIiBHOI Ta 1HIIOI mpomucioBocTi (kox KBIIII3 11.02), mo po3ramoBaHa 3a MEXaMH
HACEJICHOTO MyHKTy Ha Tepuropii CroboxaHCbkoi cenuiHoi panu JIHINpOBCHKOro paioHy
J{HinmponeTpoBCchKOi 001aCTi

16. IIpo BHeceHHs 3MiH JI0 JOoroBopy opeHau 3emii Bix 09 sxoBTHs 2004 poKy, YKIIaJEHOTO MiXK
IOBinEiHOIO CEeNMIHOI pajor Ta HpHBAaTHUM mignpuemieMm [aiimam Bamentun BacunboBu,
3apeecTpoBaHoro J[HinponeTpoBChKUM pailOHHUM BigaiioM J{HITPONETPOBCHKO1 perioHanbHOi ¢imii
nentpy JI3K 19.10.2004 poky 3a Ne040412000502 na 3emenbHy ainsHky rmiomero 0,0205 ra 3
KagactpoBuM Homepom 1221455800:02:001:0126 anst OyaiBHHITBAa Ta OOCIyrOBYBaHHS OyIiBENb
toprisimi (kox KBIII3 03.07) 3a agpecoro: cenuie CiiobokaHcbke, Byl Bacuis CyXoMIMHCBKOTO,
54-r na teputopii CroboxkaHChKOI cenuinoi paau JHIMpoBChKOro paiony JlHimpomeTpoBChKOT
obnacri;

17. Ilpo mepenauy B openay TOB «byniBenbHa kommaHis «YKpaiHCBKHNA JiM» 3€MeENbHOI
JinsHkd rorero 3,2328 ra 3 kagactpoBuM HOMepoM 1221455800:01:004:0131 mmst po3mimieHHs Ta
eKcrutyarattii OyniBesb i ciopy iHmoro HazemHoro Tpancnopty (KBLII3 12.09), 3a anpecoro: c-1ie
Cnoboxxancbke, Bys1. Bupobuuua, 15 na tepuropii Cno60xkaHChKOT CEMUIIHOI paau JIHIIPOBCHKOTO
paiiony JIHImponeTpoBCchKOi 001acTi;

18. [Ipo mponax 3eMenbHOI NIMSHKA KOMYHAJIBHOI BJIACHOCTI HECLIbCHKOTOCIOAAPCHKOIO
npu3HadeHHs wioniero 2,0000 ra, kamactposuii Homep 1221455800:01:092:0001 (puHKOBa BapTiCTh
3emenbHOL MiasHKY 5 798 000,00 rpuBeHs), 1110 pO3TallIOBaHA 32 MEXaMHU HAacEleHUX MYyHKTIB Ha
teputopii CrnoboxaHcbkoi cenuimHoi paau /IHIMpoBCbKOro paiioHy JHIMPONmeTpoBChKOi 00aacTi
(TOB «bIOXIM3AXUCT»);

19.llpo wamamas 1o3Boiy  AkmioHepHoMy ToBapuctBy «JITEK  JIHITTPOBCBKI
EJIEKTPOMEPEXI» Ha BUKOpPHCTaHHS 3eMelb KOMYHallbHOI BJIACHOCTI Ha MeEpioj] BUKOHAHHS
OyIiBeIbHO-MOHTXKHUX po0iT, a came: «Hose OyniBamumTBo KJI-0.4 kB Bix PY-0.4 kB TII-1403 cwmr.
IOBineitne JHimpoBchKoro paioHy J{HimponeTpoBchkoi obmacti» qig OyaiBHuuTBa KJI Ha 3emisax
KOMYHaJIbHOT BJacHOCTI JIHIMPOMETPOBCHKOI 00I1aCTI» - OaHe NUMAHHA 3HAMO 3 YepeU OeHHOI.

20. IIpo BuiyueHHs 3 mocTiiiHoro kopuctyBaHHi KomyHnanbHoro miamnpuemMcta "Kepyroua
kommanis "T'ocogap" Ci000XKaHCHKOI CENMINHOI paay 3eMeNbHY AUIIHKY 1omero 0,2125 ra,
kagacTpoBuit Homep 1221455800:02:003:0099, uinpoBe mpu3HAYEHHS 3€MENbHOI JUISTHKU — IS
OyIIBHUIITBA Ta OOCIyTOBYBaHHS aMIHICTPaTUBHUX OYyIMHKIB, O(piCHUX OyJIBEJIb KOMIIaHIH, K1
3alMarOThCs MiAIPUEMHULIBKOIO iSJIbHICTIO, TIOB’I3aHOIO 3 OTPUMAHHSAM MPUOYTKY

21. TIpo HamaHHs 1O3BOJY peliriiHii opranizamii «He3anexHa mpaBociaBHa peniriiiHa rpoMaia
«Xpam Casatoi Benukomyuenuni BapBapu» Ha po3poOKy MPOEKTY 3eMJIEyCTPOIO 11010 BiJABEICHHS
3eMEeNbHOI JIISHKMA B TOCTIHHE KOPUCTYBaHHS JuIsl OYyJIBHMIITBA Ta OOCIyrOBYyBaHHsS Oy/iBelb
IrpOMaJChbKUX Ta peniriiiHux opranizauiit (kog KBLII3 03.04), miometo 0,2125 ra, kamactpoBuii
Homep 1221455800:02:003:0099 3a aapecoro: cemume CrnoboxkaHcbke, ByJd. Bacuis
CyxomnuHcbkoro, 56C Ha tepuropii CrnoOokaHChKOI cenuIHol paau JIHIIpoBCbKOro paiioHy
JlHinponeTpoBchKOi 001acTi.

22.TIpo BHecenHs 3MiH A0 Ilepeniky 3eMenbHHUX IUISIHOK HECUIBCHKOTOCIIONAPCHKOTIO
MPU3HAYEHHS, pO3TalloBaHUX Ha TepuTopii C1000KaHCHKOT CEUIIHOT paju, HAa0YyTTS MpaBa OPeHIN
SKUX MIJUIArae MpoJaXy Ha 3eMeNbHMX Toprax (aykuioHax) (BKJIIOUEHHS 3€MENbHOI JUISHKU
momero 1,6153 ra, kamactpoBuit Homep 1221455800:02:001:0988).

23. [lumanns 6 axomy npucymuini KOHGIKm iHmepecig 3 00Ky Oenymamie, uHeceHo 3 4
BJIOKY oxpemo 0ons eonocysammsi.

Cnigoonogioau: Cakyn Ceéimnana — HAYATLHUK 6I00iNy
3eMenbHux  GiOHOCUH  ma  OXOPOHU  HAGKOJIUUWIHbLOZ20
cepedosuuia  6UKOHA8u020  Komimemy  Cnoborcancokoi
ceauuwHoi paou.



24.Tlpo HamaHHS 3roAW Ha YKIAJCHHS JIOTOBOPY THMYAacOBOIO BHUKOPUCTAHHS MICIS
po3TalryBaHHS THMYaCOBOI CIIOPY/IH.
Cnigoonosioau: Ilnwwiin Hamania — nHauanvbHuk 6i00iny 3
numans OyoiesHuymea, mMicmooyoyeanus, apximekmypu ma
Mmicmooyodisnozo kaoacmpy CnoboxcancoKkoi ceauunoi paou.

3a—-21 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUMHATI:

1. Jlaroga Jlrommuna BacuniBaa 1-3a

2. Menpnuk FOpiit MukonaiioBuu 2 - BIICYTHiH
3. IlomynanoBa Banentuna MukosaiBHa 3-3a

4. Kpupopyuko Oxcana denopiBHa 4 -3a

5. T'amacenxo Ombra IBaniBHa 5-3a

6. Heiinexo Bonogumup MakcumMoBrY 6 - BinCyTHil
7. CakyH Csitiiana BacuniBHa 7-3a

8. IleBuenko ['puropiit AnaTosiioBHY 8 -3a

9. CraneB Auapiii BiktopoBuu 9 - BiACyTHIH

10. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 10 - 3a
11. Conomonenko Oumner IOpiiioBuy 11-3a
12. Heecenuii Onekciii BiktopoBuu 12 -3a
13. Bioonr Mukosa CepriiioBud 13 - BigcyTHii
14. Pubanxa Bitaniit [BanoBHY 14 -3a
15. Tonypis Pycnan OnexkcanapoBuy 15-3a
16. 3anymna Bita MukonaiBHa 16 -3a
17. Tkau Tersana IBaniBHa 17 -3a
18. KoBanenko €Bren OnexcaHIpoBUY 18 -3a
19. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 19 -3a
20. Mimenko Bikrop [BanHoBHY 20-3a
21. Kozap Paica CtenaniBHa 21 -3a
22. €pnak JIrogmuia IBaniBHa 22 -3a
23. ukyna I'ni6 Muxaiinosuy 23 -3a
24. bpymreus Cepriit AHaToi0BUY 24 -3a
25. CamxapoBcbkuii ['enHaniit MukomaiioBid 25-3a
JlivmiibHa KoMmicis:
Kpusopyuko O.
I'amacenko O.

€Bmak JI.

Iumannsa é akomy npucymmiii Kongaikm inmepecie 3 600Ky oenymamie, euneceno 3 4 bJIOKY
OKPEMO 0151 20710CYBAHHA:

23.IIpo 3aTBep KEHHS TMPOEKTY 3EeMJICYCTPOI0 IIOAO BiABEACHHS 3E€MEIbHOI TUISTHKU
(imimiatop ITAT ABIT « COAPYXXECTBOY).
3a—20 ITpotu — 0

YTrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
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PIIIEHHS TPUVHSTE:

Jlarona Jlrogmuna BacuiBHa
Menbsauk FOpiit MukonaiioBud
ITonynanosa Banentuna MukoJiaiBHa
KpuBopyuko Okcana @enopiBHa

I'amacenko Orbra IBanisua

Hevinexo Bomogumup MakcumMoBuY

Cakyn CsiTiiana BacuiBHa

[lTeBuenko ["puropiii AHaToMOBHY

CraneB Annpiit BiktopoBuu

. Kononosa Tersna OnekciiBHa

. Conomonenko Outer FOpitioBuu

. Heecenuii Onexciit BiktopoBuu
. binoBonm Mukona CepriiioBuy

. Pubasnika Biraniii [BanHoBHY
. Tonypist Pycnan OnexcanznpoBuy
. 3anymHa Bita MukonaiBHa
. Tkau Tersina IBaniBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanipoBuy
. 'enepeBuu JImutpo OnexciioBud

. Mimenko Biktop [BanoBH4
. Kozap Paica CremaniBaa

. €Bmak Jlrommuona [BaniBHA

. Hlukyna I'ni6 MuxaiiinoBuy
. bpymrens Cepriit AnaToniioBuy

. CamxapoBcekuit ['ennanii MukonaioBuy

JliyniabHa KoMmicis:

Kpusopyuko O.

1-3a

2 - BIICyTHIH
3-3a

4-3a

5-3a

6 - BimCyTHIH
7-3a

8-3a

9 - BinCyTHIN
10 - He rosocyBana
11 -3a

12 -3a

13 - BixcyTHIN
14 -3a
15-3a

16 -3a

17 -3a

18 - 3a
19-3a

20 -3a

21 -3a

22 -3a

23 -3a

24 - 3a

25 -3a

I'amacenxo O.

€Bmaxk JI.




